
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
夏季の営業については、下記のとおりとさせていただきます。
し尿汲み取りについては混雑が予想されることから早めのご予約をお願いします。
みなさまにはご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い致します。

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16
（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金）

し尿汲み取り 通常営業 お休み お休み 通常収集 お休み お休み お休み

ごみ収集 通常収集 お休み 通常収集 通常収集 通常収集 通常収集 通常収集

浄化槽管理 通常営業 お休み 緊急対応 通常営業 緊急対応 緊急対応 緊急対応

8/17 8/18 8/19
（土） （日） （月）

し尿汲み取り 通常営業 お休み 通常収集

ごみ収集 通常収集 お休み 通常収集

浄化槽管理 通常営業 お休み 通常営業

有限会社ニコニコ総合企業
TEL:0193-63-4690

夏季営業日のお知らせ


